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Raliul Aradului Atrium Mall

ERT - Clasament Provizoriu General / Provisional Overall

Clasification

Lungime /lenght 149.33 Km

ELIRCIPE AR
RALLY -7
TROPHY TR WHELURG B PORTLAL
Arad
Poz| Nr Pilot / Copilot Nat
Pos| No Driver / Co-Driver
1 1 Skydive Dubai Rally Team ARE
Al-Ketbi Rashid/Hepperle Karina GER
2 4 Sebastian Barbu ROU
Barbu Sebastian /ltu Sergiu ROU
3 3 Eurosol Racing Team Hungary HUN
Puskadi Janos/Godor Barnabas HUN
4 5 Adrian Raspopa ROU
Raspopa Adrian /Grigoriu Catalin ROU
5 9 Raul Badiu ROU
Badiu Raul /Csegzy Levente ROU
6 10 Adrian Grigore ROU
Grigore Adrian /Paunescu Marius ROU
7 12 Peter Kelemen ROU
Kelemen Peter Sandor/Maior Robert ROU
8 14 Dan Ovidiu Glavan ROU

Glavan Dan Ovidiu/Temes Adrian Flaviu ROU

7 Pal Lovasz
Lovasz Pal/Diebel Andras

Masina
Vehicle

Ford Fiesta R5

Mitsubishi Lancer

Skoda Fabia S2000

Citroen DS3 R3T

Renault Clio R3 Maxi

Honda Civic

Dacia Logan

Dacia Logan

Subaru Impreza

Class| Timp PS Pena| Timp Total
Poz  Time SS | | Total Time
RC2 01:35:12,0 01:35:12,0
RC2 01:35:29,3 01:35:29,3
RC2 01:38:41,5 01:38:41,5

RC3 01:40:52,6 02:00 01:42:52,6

RC3 01:44:51,9 00:30 01:45:21,9

RC5 01:57:12,9 01:57:12,9
RC5 01:59:24,1 01:59:24,1
RC5 02:08:30,8 02:08:30,8

RC2 Abandon - -
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Ec. 1/ To 1st | Chp.
Ec.pr/Prev.ca| Pts

94.12 km/h

00:17,3
00:17,3
03:29,5
03:12,2
07:40,6
04:11,1
10:09,9
02:29,3
22:00,9
11:51,0
24:12,1
02:11,2
33:18,8

Director Sportiv / Clerk of the Course
Laurentiu OROS
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